

TYRJÄN

LEHTI

N:o 958.



+ 6 Uutiskatsaus
10.5.1944 klo 6.

6500

JAPANILAISET ovat saartaneet Rajatalossa. Osasto oli miehistönsänsä 80 tuh. kiinalaista "jossain Kiinassa" ti kokoontunut viettämään yhteistä iltaa kääntökorvikkeen ja vaihtelevan asemiesohjelman parissa. Illan päätöspaukseksi muodostui Tyrjän komentajan puhe, jossa hän kiitti osaston päälliköä ja miehiä hyvistä taistelu- ja työsuorituksista sekä taloudellisesta pöytätyöstä Tyrjän miesten rinnalla toivottaen heille myös jatkuvasti hyvää sotilain onnea. Osaston päällikkö puolestaan vastasi huihin kiittien työstä, mitä poppoon hyväksi on täällä tehty. - Kainittakoon esityspuolesta ennenkaikkea korpr. Juutilaisen tunnetut musikantit, jotka jouhevasti huolehtivat tunnelmasta. "Taist. konttori" lauloi, m.m. "Ristilukin", ja Hauen haitarimestari korpr. Fagerdahl käytteli peliänsä jälleen hyvällä menestyksellä. Illan erikoisnumero oli "Circus Camel", kvartetti, joka Lontoon viimeisen muodin mukaisena johtajan esiintyi korpr. Junno, tkm. Aavikko steppasi, mr Halifax oli str. Alibäck taikoi ja pelleili ja lopuksi senon tyylinen "yksi jokukuka" - tkm. Jantunen tanssi nuorallo. Suuri meihminen ei ollut voinut saapua, koska oli harjoituksissa jäänyt umpioloissa. - Suurrimman riemastuksen herätti kuitenkin Tuomalan oma mies, str. Sorra, jonka yteenliukenemattomat nauravateet moni Tyrjän poika jo tuntee. - Lopuksi kajautettiin "rullatirulla". Osaston päällikkö lausui vielä miehilleen Murtajan komentajan kiitokset. - Tyrjän lehti kiittää omista puolestaan rehtejä lukijoitaan.

ELOKUVAKONEEN rikkinäiset ovat lähtivät eilen Helsinkiin. Tilanne toistaiseksi siis vielä "pimeä", **VIIME YÖNÄ** torjuttiin Sevastopolin suunnalla ryssän hyökkäys.

Neljään otteeseen selvitteli peritsi käiättimellään itärintaman netta otellessa hänen asiat meikille niin kehnossa valossa, et hoitti tunnettuun tyyliinsä suontautumaan. L-järven suunnassa ropaskaa klo 22 ja 23, O-tien lla taas klo 1.30 ja 2.20, missä osoitti yritteliäisyyttä ja ladytystoiminnan alalla soittaen aonalaisia äänilevyjä.

Hervasuon haamutko liikkeellä? Toissapäivänä avasivat suontakaiset kiivaan ja -leen klo 1.40 aikaan, pari valorakettia kohosi taivaalle, mikä jälkeen tykistö innostui ampumaan salmaa. Tahtaa ryssän hermosota tehotte päinvastaiseen suuntaan kuin on ollut tarkoitus.

K i t i l ä jossain Kiinassa on useimmille Tyrjän miehille tuntematon poikka. Se on saanut nimensä 2:stä siviili-Kirstistä - jaa, ettäkö missä ne ovat? Jopa aivan jossain T-lassa ovat heidit Aune Lehkonen, Kirsti Kemppi ja Kirsti Nylander asustaneet siinä läheisyydessä, kun he joku viikko sitten saivat tänne Viipurista. Siviilityttöjä - oh, kuuluu joku aivan selvittelevän kersun markassa. Niin, josta oli sitten ryhtynyt liiole päivän vakituksia Tyrjän tyttöjä n. n. Näiden neitosten työ on vanhaan ponnaisyytensä - ja sai jo saunassa, missä päivittäin Tyrheitä itseensä uskomaan, kun on poppoon erinäiset pyykkiä muuttavat paljastui poikien hakiosse pois töistä. Oloja hellähtiessä kuvitettiin hiukan erilaisiksi. Esia, tule - "rouvia" pilaa - Luojan kiitos, on vain toinipeikka pesula sijaitsevi heidän vielä kohteliaitakin peikki, tuurivat mielikuvisson jonkinlaisessa suuresstytöt.

ivitalossa, mistä he jo suunnittelivat valtaavansa parhaat petit - jossain R-navalle. Yhtä ja toista huvittavaa kin on nuorelle "mökkereille" tietysti tapahtunut: joku iivari oli johtanut mikrofoninkin piiloon tyttärelle, että kaikki siellä poikien radioon. Ra-alkaaltansa vien aikansa, itäki: 2:Kpk, 3652. Kokko.

PERUUTETTU tiistain ilta - loma on tänään. Torstain ilta loma on perjantaina. Alkamisajat samat. YALE-AVAIN kadotettu Rajataloon. Sen mahdollista telteenottajalle kehoit. spittaanen Reipas 14. AKATEEMINEN Opintohuone

2:Kpk, 3652. Kokko.